
 

 

POSTANOWIENIE NR 64/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krasnopol 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Krasnopol.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 64/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Wojska Polskiego 63,  

16-503 Krasnopol: 

 

1. Jolanta Bagan, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Krasnopol 

2. Bogusława Buziuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Krasnopol 

3. Beata Ciurkowska-Suchowolec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Krasnopol 

4. Aleksandra Adela Jegorow, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Smolany 

Dąb 

5. Monika Paszkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stabieńszczyzna 

6. Tomasz Paszkiewicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Stabieńszczyzna 

7. Barbara Pietrzak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Krasnopol 

8. Teresa Ewa Sitko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jeziorki 

9. Danuta Wołongiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Romanowce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Centrum Czytelnictwa i Kultury w Krasnopolu,  

ul. 1 Maja 1, 16-503 Krasnopol: 

 

1. Zofia Bobrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Gremzdy Polskie 

2. Małgorzata Kisłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Krasnopol 

3. Monika Kosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sejny 

4. Robert Malinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Krasnopol 

5. Aneta Pietrzak-Karp, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Murowany Most 

6. Karolina Piotrowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Krasnopol 

7. Dominika Sobocińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Krasnopol 

8. Tomasz Sokołowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Buda Ruska 

9. Beata Agnieszka Wiśniewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Krasnopol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Maćkowa Ruda 22, 16-503 Krasnopol: 

 

1. Bożena Cichanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Maćkowa Ruda 

2. Wanda Halina Głembocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Krasnopol 

3. Jakub Paweł Krajewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czarna Buchta 

4. Tadeusz Krajewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czarna Buchta 

5. Jacek Łukowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Krasnopol 

6. Aneta Mandygraf, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Krasnopol 

7. Norbert Stanisław Nowacki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maćkowa Ruda 

8. Anna Olszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Krasnopol 

9. Arkadiusz Sokołowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Buda Ruska 

 

 


